
Usnesení č. 11/969/1 - Příloha č. 5
Počet stran přílohy: 1

Strana 1

Neposkytnutí účelových dotací obcím a ostatním organizacím nedoporučených ke schválení v orgánu kraje

v tis. Kč

žadatel adresa účel/akce

1 Město Vítkov nám. Jana Zajíce 7, 749 01 Vítkov 500,0

2 308,0

3 VŠB-TUO, Fakulta strojní 3 000,0

4 Obec Bolatice Hlučínská 3, 747 23 Bolatice 2 000,0

5 Lesní 190, 739 91  Jablunkov 165,0

6 Obec Bystřice Bystřice 334, 739 95  Bystřice nad Olší 1 000,0

7 2 600,0

8 Ondříčkova 22, 360 01 Karlovy Vary "Každý z nás je umělec - Evropská rodina" - propagace projektu 43,0

9 Rekonstrukce kulturního zařízení 2 548,0
10 Charita Kopřivnice Charitní dům pokojného stáří Mořkov 347,0
11 K točně 23, 747 11  Kozmice 699,5

12 K točně 23, 747 11  Kozmice 331,9

13 K točně 23, 747 11  Kozmice 523,7

14 Diakonie ČCE-středisko v Ostravě Sociálně terapeutické dílny Kolovrátek 320,0
15 Diakonie ČCE-středisko v Ostravě Domovinka pro seniory 323,0
16 Služby osobní asistence 900,0
17 Ostrčilova 4, 702 00  Moravská Ostrava Školení na podvojné účetnictví v zjednoduš. rozsahu 85,1

18 Slezská humanita 3 000,0

Účelové dotace obcím a ostatním organizacím nedoporučených ke schválení v orgánu kraje celkem 18 694,1

poř.
výše 

požadavku 

Přístavba šatny a stavební úpravy bezbariérového vstupu - ZŠ 
Vítkov, Komenského č.p. 754, Vítkov

Český červený kříž, oblastní 
spolek Ostrava

Úřad oblastního spolku , ul. Červeného 
kříže 4, 730 05  Ostrava

Ocenění bezpříspěvkových dárců krve Moravskoslezského kraje - 
za 80, 120 a 160 bezplatných odběrů krve

VŠB TUO - Strojní fakulta, 17. 
Listopadu, 15/2172, 708 33 Ostrava 
Poruba

Žádost o pomoc při financování vývoje technologie 
nanostrukturních materiálů (věda a výzkum)

Žádost o pomoc při dofinancování výstavby infrastruktury 
průmyslové zóny Bolatice

Základní škola H. Sinkiewicze s 
polským vyučovacím jazykem

Lyžařské závody pro základní školy v okresech Karviná a 
Frýdek-Místek a družební školy v Polsku a Slovensku v roce 
2007Pořízení vybavení nového DDM Bystřice v dokončované 
nástavbě objektu mateřské školy

Masarykova základní škola a 
mateřská škola Melč, okres Opava, 
příspěvková organizace

Melč 192, 747 84  Melč Rekonstrukce a vybavení školní jídelny při ZŠ a MŠ Melč

LGP o.p.s.

Město Fulnek nám. Komenského 12, 742 45 Fulnek
Záhumenní 1151, 72121 Kopřivnice

Občanské sdružení Anima Opava Centrum denních sociálních služeb - Kafárna

Občanské sdružení Anima Opava Centrum denních sociálních služeb - Klub Kafe Ostrava

Občanské sdružení Anima Opava Centrum denních sociálních služeb - Kontatní infocentrum PL 
Opava

Žofinská 12, 702 00  Ostrava 1
Žofinská 12, 702 00  Ostrava 1

Agentura SLUNCE, o.p.s. Nálepkova 975/7, 708 00 Ostrava-
PorubaSvaz tělesně postižených v ČR, 

krajská organizace kraje 
Moravskoslezského

Sokolovská 1761, 735 06  Karviná - 
Nové Město

Rekonstrukce Domova seniorů a osob s postižením Slezské 
humanity


	3

